
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP MANTOVA (0902014A)
MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009

Torneo CP MANTOVA 0902014A

Luogo MARMIROLO  [Mantova - Lombardia]
Periodo 20-02-2009 - 27-03-2009

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri ZIZZARI MARCO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Pietralunga Nicola       

1Goldoni Claudio          

2
Oppici Gabriele          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Pietralunga Nicola       5.5 ITA 20.0022.5015.0013.252060 1829 2213 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1964

2 6 CM Goldoni Claudio          5.0 ITA 19.5021.5014.008.00 1988 1929 1985 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1955

3 4 CM Oppici Gabriele          4.0 ITA 22.0025.0017.007.50 2048 1858 1946 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1953

4 3 CM Beltrami Nerio           4.0 ITA 20.5022.5015.004.00 2057 1847 1873 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 0 1940

5 5 CM Schiatti Piero           5.0 ITA 16.5018.5012.507.25 1994 1761 2035 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1963

6 1 CM La Venia Stefano         3.5 ITA 21.0023.0015.508.25 2101 1806 1815 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1976

7 10 1N Foroni Francesco         3.5 ITA 18.0019.5014.007.75 1877 1773 1972 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 1959

8 8 1N Porpora Ivano            4.0 ITA 20.0020.5014.505.50 1913 1736 1942 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

9 7 1N Trazzi Enrico            4.0 ITA 16.5018.5012.505.50 1931 1755 1922 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1987

10 13 1N Ruggeri Dario            3.0 ITA 18.5020.5013.503.75 1742 1757 1696 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

11 11 1N Azzoni Marino            3.0 ITA 17.0019.0012.003.75 1874 1602 1603 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1960

12 9 1N Boni Gianni              4.0 ITA 16.5017.5012.504.75 1883 1627 1846 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

13 17 3N Spaggiari Marco          4.0 ITA 15.0017.009.50 11.75 1506 1601 1685 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 1974

14 14 2N Rodella Tommaso          4.0 ITA 16.0016.5011.002.25 1631 1593 1660 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 1 0 1988

15 15 3N Liverani Matteo          3.0 ITA 14.0014.5010.003.25 1560 1683 1722 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 1 1977

16 16 2N Zordan Giovanni          3.5 ITA 16.0018.0012.006.25 1544 1661 1653 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 1 0 1962

17 12 1N Tamassia Gabriele        2.0 ITA 19.5021.5014.503.00 1810 1740 1701 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1948

18 19 NC Mattioli Carlo           3.0 ITA 16.0017.0012.002.75 1443 1595 1602 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1993

19 18 NC Cremonesi Pierluca       2.0 ITA 14.5015.5011.000.50 1446 1642 1486 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 1994

20 26 NC Magri Leonardo           3.0 ITA 13.5015.5010.003.50 1398 1602 1637 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 1 1994

21 22 NC Baroni Alessandro        2.0 ITA 15.0015.5011.000.75 1419 1548 1446 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1996

22 27 NC Bellani Cristiano        2.0 ITA 15.5016.0011.501.25 1389 1566 1450 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1995

23 23 NC Ambrosone Lorenzo        3.0 ITA 16.5018.0011.001.75 1413 1649 1588 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 1995

24 21 NC Predella Nicolas         1.5 ITA 17.0019.5012.004.25 1437 1638 1489 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 1 1992

25 28 NC Caliari Roberto          2.5 ITA 13.0014.009.00 3.00 1386 1502 1446 6 2 1 3 4 1 0 3 2 1 1 0 0 0 1994

26 30 NC Mantovani Celso          1.0 ITA 15.0016.0011.000.00 1164 1553 878 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1948

27 20 NC Pietralunga Massimiliano 2.0 ITA 15.0016.0010.001.25 1425 1576 1475 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1992

28 29 NC Stancari Simone          1.0 ITA 12.0013.508.50 0.75 1374 1452 1180 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1998

29 25 NC Varini Matteo            1.0 ITA 11.5012.507.50 0.50 1407 1500 1291 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1997

30 24 NC Predari Dario            1.0 ITA 14.5015.0010.500.25 1413 1473 1224 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1997

FSI - CP MANTOVA (0902014A) - MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP MANTOVA (0902014A)
MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Ambrosone Lorenzo        ITA LOM MN 1413 1649 1588 1995 M 129193

11 1N Azzoni Marino            ITA LOM MN 1874 1602 1603 1960 M 101151

22 NC Baroni Alessandro        ITA LOM MN 1419 1548 1446 1996 M 136754

27 NC Bellani Cristiano        ITA LOM MN 1389 1566 1450 1995 M 133322

3 CM Beltrami Nerio           ITA LOM MN 2057 1847 1873 1940 M 816191 101153

9 1N Boni Gianni              ITA LOM MN 1883 1627 1846 1970 M 810037 118237

28 NC Caliari Roberto          ITA VEN VR 1386 1502 1446 1994 M 131436

18 NC Cremonesi Pierluca       ITA LOM MN 1446 1642 1486 1994 M 130048

10 1N Foroni Francesco         ITA LOM MN 1877 1773 1972 1959 M 835676 101231

6 CM Goldoni Claudio          ITA LOM MN 1988 1929 1985 1955 M 101166

1 CM La Venia Stefano         ITA LOM MN 2101 1806 1815 1976 M 810134 120673

15 3N Liverani Matteo          ITA CAM SA 1560 1683 1722 1977 M 130951

26 NC Magri Leonardo           ITA LOM MN 1398 1602 1637 1994 M 129188

30 NC Mantovani Celso          ITA EMI PR 1164 1553 878 1948 M 110445

19 NC Mattioli Carlo           ITA LOM MN 1443 1595 1602 1993 M 114614

4 CM Oppici Gabriele          ITA LOM MN 2048 1858 1946 1953 M 806366 101174

20 NC Pietralunga Massimiliano ITA LOM MN 1425 1576 1475 1992 M 120975

2 CM Pietralunga Nicola       ITA LOM MN 2060 1829 2213 1964 M 804312 101234

8 1N Porpora Ivano            ITA LOM MI 1913 1736 1942 1976 M 810142 124686

24 NC Predari Dario            ITA LOM MN 1413 1473 1224 1997 M 138090

21 NC Predella Nicolas         ITA VEN VR 1437 1638 1489 1992 M 136753

14 2N Rodella Tommaso          ITA LOM MN 1631 1593 1660 1988 M 110446

13 1N Ruggeri Dario            ITA LOM CR 1742 1757 1696 1960 M 101179

5 CM Schiatti Piero           ITA LOM MN 1994 1761 2035 1963 M 824143 101235

17 3N Spaggiari Marco          ITA LOM MN 1506 1601 1685 1974 M 136752

29 NC Stancari Simone          ITA LOM MN 1374 1452 1180 1998 M 133319

12 1N Tamassia Gabriele        ITA LOM MN 1810 1740 1701 1948 M 837830 103211

7 1N Trazzi Enrico            ITA LOM MN 1931 1755 1922 1987 M 849804 112437

25 NC Varini Matteo            ITA LOM MN 1407 1500 1291 1997 M 138094

16 2N Zordan Giovanni          ITA LOM MN 1544 1661 1653 1962 M 101182
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 CM La Venia Stefano         3.5 ITA | 16 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 15 B 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 0

1 2 CM Pietralunga Nicola       5.5 ITA | 17 B Â½ | 23 N 1 | 1 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 0

4 3 CM Beltrami Nerio           4.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 10 1 | 7 B 1 | 2 B 0 | 1

3 4 CM Oppici Gabriele          4.0 ITA | 19 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 5 N 0 | 0

5 5 CM Schiatti Piero           5.0 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 12 B 1 | 13 N 1 | 4 B 1 | 0

2 6 CM Goldoni Claudio          5.0 ITA | 21 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 1 N 1 | 0

9 7 1N Trazzi Enrico            4.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 4 N 0 | 27 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 0

8 8 1N Porpora Ivano            4.0 ITA | 23 B 1 | 30 N 1 | 5 B 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 13 N 1 | 0

12 9 1N Boni Gianni              4.0 ITA | 24 N 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 20 B 1 | 19 N 1 | 15 B 1 | 0

7 10 1N Foroni Francesco         3.5 ITA | 25 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 3 0 | 16 N 1 | 7 N 0 | -1

11 11 1N Azzoni Marino            3.0 ITA | 26 N 1 | 6 B 0 | 22 N 1 | 13 B 0 | 21 N 1 | 14 B 0 | 0

17 12 1N Tamassia Gabriele        2.0 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 26 N 0 | 0

10 13 1N Ruggeri Dario            3.0 ITA | 28 N 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | 8 B 0 | 0

14 14 2N Rodella Tommaso          4.0 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 30 N 1 | 26 1 | 11 N 1 | -1

15 15 3N Liverani Matteo          3.0 ITA | 30 0 | 24 B 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 9 N 0 | -1

16 16 2N Zordan Giovanni          3.5 ITA | 1 B 0 | 17 N Â½ | 28 N 1 | 21 B 1 | 10 B 0 | 18 1 | 1

13 17 3N Spaggiari Marco          4.0 ITA | 2 N Â½ | 16 B Â½ | 12 N 0 | 22 B 1 | 28 N 1 | 27 N 1 | -2

19 18 NC Cremonesi Pierluca       2.0 ITA | 3 B 0 | 25 1 | 13 N 0 | 26 B 0 | 29 N 1 | 16 0 | 0

18 19 NC Mattioli Carlo           3.0 ITA | 4 N 0 | 26 B 0 | 24 N 1 | 23 N 1 | 9 B 0 | 22 B 1 | 0

27 20 NC Pietralunga Massimiliano 2.0 ITA | 5 B 0 | 27 N 0 | 29 B 1 | 9 N 0 | 23 B 0 | 25 N 1 | 0

24 21 NC Predella Nicolas         1.5 ITA | 6 N 0 | 28 B Â½ | 26 N 1 | 16 N 0 | 11 B 0 | 23 0 | -1

21 22 NC Baroni Alessandro        2.0 ITA | 7 B 0 | 29 N 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | 30 B 1 | 19 N 0 | 0

23 23 NC Ambrosone Lorenzo        3.0 ITA | 8 N 0 | 2 B 0 | 25 N 1 | 19 B 0 | 20 N 1 | 21 1 | -1

30 24 NC Predari Dario            1.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 28 B 0 | 25 N 0 | 30 N 1 | 0

29 25 NC Varini Matteo            1.0 ITA | 10 N 0 | 18 0 | 23 B 0 | 29 N 0 | 24 B 1 | 20 B 0 | 1

20 26 NC Magri Leonardo           3.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 1 | 21 B 0 | 18 N 1 | 14 0 | 12 B 1 | 1

22 27 NC Bellani Cristiano        2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 1 | 30 B 1 | 7 N 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 0

25 28 NC Caliari Roberto          2.5 ITA | 13 B 0 | 21 N Â½ | 16 B 0 | 24 N 1 | 17 B 0 | 29 B 1 | 2

28 29 NC Stancari Simone          1.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 20 N 0 | 25 B 1 | 18 B 0 | 28 N 0 | 0

26 30 NC Mantovani Celso          1.0 ITA | 15 1 | 8 B 0 | 27 N 0 | 14 B 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 1

FSI - CP MANTOVA (0902014A) - MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009 - Pag. 4/21



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP MANTOVA (0902014A)
MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Beltrami Nerio           ITA 2057 3 2.00 1.98 0.02 1847.001873 1940 M 816191 101153

9 1N Boni Gianni              ITA 1883 2 0.00 0.79 -0.79 1627.671846 1970 M 810037 118237

10 1N Foroni Francesco         ITA 1877 3 1.50 1.13 0.37 1773.201972 1959 M 835676 101231

1 CM La Venia Stefano         ITA 2101 3 1.50 2.19 -0.69 1806.501815 1976 M 810134 120673

4 CM Oppici Gabriele          ITA 2048 4 3.00 2.64 0.36 1858.671946 1953 M 806366 101174

2 CM Pietralunga Nicola       ITA 2060 3 3.00 1.64 1.36 1829.672213 1964 M 804312 101234

8 1N Porpora Ivano            ITA 1913 3 1.00 1.01 -0.01 1736.831942 1976 M 810142 124686

5 CM Schiatti Piero           ITA 1994 3 2.00 1.77 0.23 1761.502035 1963 M 824143 101235

12 1N Tamassia Gabriele        ITA 1810 3 0.00 0.60 -0.6 1740.831701 1948 M 837830 103211

7 1N Trazzi Enrico            ITA 1931 3 1.00 1.25 -0.25 1755.331922 1987 M 849804 112437
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1413 3 2.00 1.70 0.3 12 1649.601588 1995 M 129193

11 1N Azzoni Marino            ITA 1874 6 3.00 4.50 -1.5 -45 1602.501603 1960 M 101151

22 NC Baroni Alessandro        ITA 1419 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1548.671446 1996 M 136754

27 NC Bellani Cristiano        ITA 1389 4 2.00 2.10 -0.1 0 1566.001450 1995 M 133322

28 NC Caliari Roberto          ITA 1386 6 2.50 2.20 0.3 12 1502.671446 1994 M 131436

18 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1446 3 1.00 1.40 -0.4 -12 1642.751486 1994 M 130048

6 CM Goldoni Claudio          ITA 1988 2 2.00 3.10 1.9 57 1929.501985 1955 M 101166

15 3N Liverani Matteo          ITA 1560 3 3.00 2.10 0.9 27 1683.401722 1977 M 130951

26 NC Magri Leonardo           ITA 1398 4 2.00 1.50 1.5 45 1602.001637 1994 M 129188

30 NC Mantovani Celso          ITA 1164 4 0.00 0.80 -0.8 -24 1553.00878 1948 M 110445

19 NC Mattioli Carlo           ITA 1443 4 3.00 2.40 0.6 18 1595.671602 1993 M 114614

20 NC Pietralunga Massimiliano ITA 1425 4 2.00 2.40 -0.4 -15 1576.671475 1992 M 120975

24 NC Predari Dario            ITA 1413 5 1.00 2.70 -1.7 -51 1473.831224 1997 M 138090

21 NC Predella Nicolas         ITA 1437 5 1.50 1.70 -0.2 -6 1638.001489 1992 M 136753

14 2N Rodella Tommaso          ITA 1631 4 3.00 2.60 0.4 12 1593.201660 1988 M 110446

13 1N Ruggeri Dario            ITA 1742 3 3.00 2.80 0.2 6 1757.331696 1960 M 101179

17 3N Spaggiari Marco          ITA 1506 4 3.50 2.60 1.4 42 1601.331685 1974 M 136752

29 NC Stancari Simone          ITA 1374 6 1.00 2.40 -1.4 -42 1452.331180 1998 M 133319

25 NC Varini Matteo            ITA 1407 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1500.401291 1997 M 138094

16 2N Zordan Giovanni          ITA 1544 3 2.50 2.10 0.4 12 1661.401653 1962 M 101182
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CP MANTOVA (0902014A)
MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Zordan Giovanni          ITA 1544   |  1 CM La Venia Stefano         ITA 2101 0 - 1

2 2 CM Pietralunga Nicola       ITA 2060   |  17 3N Spaggiari Marco          ITA 1506 Â½ - Â½

3 18 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1446   |  3 CM Beltrami Nerio           ITA 2057 0 - 1

4 4 CM Oppici Gabriele          ITA 2048   |  19 NC Mattioli Carlo           ITA 1443 1 - 0

5 20 NC Pietralunga Massimiliano ITA 1425   |  5 CM Schiatti Piero           ITA 1994 0 - 1

6 6 CM Goldoni Claudio          ITA 1988   |  21 NC Predella Nicolas         ITA 1437 1 - 0

7 22 NC Baroni Alessandro        ITA 1419   |  7 1N Trazzi Enrico            ITA 1931 0 - 1

8 8 1N Porpora Ivano            ITA 1913   |  23 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1413 1 - 0

9 24 NC Predari Dario            ITA 1413   |  9 1N Boni Gianni              ITA 1883 0 - 1

10 10 1N Foroni Francesco         ITA 1877   |  25 NC Varini Matteo            ITA 1407 1 - 0

11 26 NC Magri Leonardo           ITA 1398   |  11 1N Azzoni Marino            ITA 1874 0 - 1

12 12 1N Tamassia Gabriele        ITA 1810   |  27 NC Bellani Cristiano        ITA 1389 1 - 0

13 28 NC Caliari Roberto          ITA 1386   |  13 1N Ruggeri Dario            ITA 1742 0 - 1

14 14 2N Rodella Tommaso          ITA 1631   |  29 NC Stancari Simone          ITA 1374 1 - 0

15 15 3N Liverani Matteo          ITA 1560   |  30 NC Mantovani Celso          ITA 1164 0 - 1 F
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CP MANTOVA (0902014A)
MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM La Venia Stefano         1 ITA 2101   |  10 1N Foroni Francesco         1 ITA 1877 Â½ - Â½

2 3 CM Beltrami Nerio           1 ITA 2057   |  12 1N Tamassia Gabriele        1 ITA 1810 1 - 0

3 9 1N Boni Gianni              1 ITA 1883   |  4 CM Oppici Gabriele          1 ITA 2048 0 - 1

4 5 CM Schiatti Piero           1 ITA 1994   |  14 2N Rodella Tommaso          1 ITA 1631 1 - 0

5 11 1N Azzoni Marino            1 ITA 1874   |  6 CM Goldoni Claudio          1 ITA 1988 0 - 1

6 7 1N Trazzi Enrico            1 ITA 1931   |  13 1N Ruggeri Dario            1 ITA 1742 1 - 0

7 30 NC Mantovani Celso          1 ITA 1164   |  8 1N Porpora Ivano            1 ITA 1913 0 - 1

8 23 NC Ambrosone Lorenzo        0 ITA 1413   |  2 CM Pietralunga Nicola       0.5 ITA 2060 0 - 1

9 17 3N Spaggiari Marco          0.5 ITA 1506   |  16 2N Zordan Giovanni          0 ITA 1544 Â½ - Â½

10 15 3N Liverani Matteo          0 ITA 1560   |  24 NC Predari Dario            0 ITA 1413 1 - 0

11 19 NC Mattioli Carlo           0 ITA 1443   |  26 NC Magri Leonardo           0 ITA 1398 0 - 1

12 27 NC Bellani Cristiano        0 ITA 1389   |  20 NC Pietralunga Massimiliano 0 ITA 1425 1 - 0

13 21 NC Predella Nicolas         0 ITA 1437   |  28 NC Caliari Roberto          0 ITA 1386 Â½ - Â½

14 29 NC Stancari Simone          0 ITA 1374   |  22 NC Baroni Alessandro        0 ITA 1419 0 - 1

15 18 NC Cremonesi Pierluca       0 ITA 1446   |  25 NC Varini Matteo            0 ITA 1407 1 - 0 F
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CP MANTOVA (0902014A)
MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Goldoni Claudio          2 ITA 1988   |  3 CM Beltrami Nerio           2 ITA 2057 1 - 0

2 4 CM Oppici Gabriele          2 ITA 2048   |  7 1N Trazzi Enrico            2 ITA 1931 1 - 0

3 8 1N Porpora Ivano            2 ITA 1913   |  5 CM Schiatti Piero           2 ITA 1994 1 - 0

4 2 CM Pietralunga Nicola       1.5 ITA 2060   |  1 CM La Venia Stefano         1.5 ITA 2101 1 - 0

5 10 1N Foroni Francesco         1.5 ITA 1877   |  9 1N Boni Gianni              1 ITA 1883 1 - 0

6 22 NC Baroni Alessandro        1 ITA 1419   |  11 1N Azzoni Marino            1 ITA 1874 0 - 1

7 12 1N Tamassia Gabriele        1 ITA 1810   |  17 3N Spaggiari Marco          1 ITA 1506 1 - 0

8 13 1N Ruggeri Dario            1 ITA 1742   |  18 NC Cremonesi Pierluca       1 ITA 1446 1 - 0

9 14 2N Rodella Tommaso          1 ITA 1631   |  15 3N Liverani Matteo          1 ITA 1560 0 - 1

10 27 NC Bellani Cristiano        1 ITA 1389   |  30 NC Mantovani Celso          1 ITA 1164 1 - 0

11 26 NC Magri Leonardo           1 ITA 1398   |  21 NC Predella Nicolas         0.5 ITA 1437 0 - 1

12 28 NC Caliari Roberto          0.5 ITA 1386   |  16 2N Zordan Giovanni          0.5 ITA 1544 0 - 1

13 24 NC Predari Dario            0 ITA 1413   |  19 NC Mattioli Carlo           0 ITA 1443 0 - 1

14 20 NC Pietralunga Massimiliano 0 ITA 1425   |  29 NC Stancari Simone          0 ITA 1374 1 - 0

15 25 NC Varini Matteo            0 ITA 1407   |  23 NC Ambrosone Lorenzo        0 ITA 1413 0 - 1
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CP MANTOVA (0902014A)
MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Goldoni Claudio          3 ITA 1988   |  4 CM Oppici Gabriele          3 ITA 2048 1 - 0

2 8 1N Porpora Ivano            3 ITA 1913   |  2 CM Pietralunga Nicola       2.5 ITA 2060 0 - 1

3 5 CM Schiatti Piero           2 ITA 1994   |  12 1N Tamassia Gabriele        2 ITA 1810 1 - 0

4 7 1N Trazzi Enrico            2 ITA 1931   |  27 NC Bellani Cristiano        2 ITA 1389 1 - 0

5 11 1N Azzoni Marino            2 ITA 1874   |  13 1N Ruggeri Dario            2 ITA 1742 0 - 1

6 1 CM La Venia Stefano         1.5 ITA 2101   |  15 3N Liverani Matteo          2 ITA 1560 1 - 0

7 16 2N Zordan Giovanni          1.5 ITA 1544   |  21 NC Predella Nicolas         1.5 ITA 1437 1 - 0

8 9 1N Boni Gianni              1 ITA 1883   |  20 NC Pietralunga Massimiliano 1 ITA 1425 1 - 0

9 30 NC Mantovani Celso          1 ITA 1164   |  14 2N Rodella Tommaso          1 ITA 1631 0 - 1

10 17 3N Spaggiari Marco          1 ITA 1506   |  22 NC Baroni Alessandro        1 ITA 1419 1 - 0

11 18 NC Cremonesi Pierluca       1 ITA 1446   |  26 NC Magri Leonardo           1 ITA 1398 0 - 1

12 23 NC Ambrosone Lorenzo        1 ITA 1413   |  19 NC Mattioli Carlo           1 ITA 1443 0 - 1

13 24 NC Predari Dario            0 ITA 1413   |  28 NC Caliari Roberto          0.5 ITA 1386 0 - 1

14 29 NC Stancari Simone          0 ITA 1374   |  25 NC Varini Matteo            0 ITA 1407 1 - 0

15 3 CM Beltrami Nerio           2 ITA 2057   |  10 1N Foroni Francesco         2.5 ITA 1877 1 - 0 F
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CP MANTOVA (0902014A)
MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pietralunga Nicola       3.5 ITA 2060   |  6 CM Goldoni Claudio          4 ITA 1988 1 - 0

2 3 CM Beltrami Nerio           3 ITA 2057   |  7 1N Trazzi Enrico            3 ITA 1931 1 - 0

3 4 CM Oppici Gabriele          3 ITA 2048   |  8 1N Porpora Ivano            3 ITA 1913 1 - 0

4 13 1N Ruggeri Dario            3 ITA 1742   |  5 CM Schiatti Piero           3 ITA 1994 0 - 1

5 16 2N Zordan Giovanni          2.5 ITA 1544   |  10 1N Foroni Francesco         2.5 ITA 1877 0 - 1

6 12 1N Tamassia Gabriele        2 ITA 1810   |  1 CM La Venia Stefano         2.5 ITA 2101 0 - 1

7 19 NC Mattioli Carlo           2 ITA 1443   |  9 1N Boni Gianni              2 ITA 1883 0 - 1

8 15 3N Liverani Matteo          2 ITA 1560   |  27 NC Bellani Cristiano        2 ITA 1389 1 - 0

9 21 NC Predella Nicolas         1.5 ITA 1437   |  11 1N Azzoni Marino            2 ITA 1874 0 - 1

10 28 NC Caliari Roberto          1.5 ITA 1386   |  17 3N Spaggiari Marco          2 ITA 1506 0 - 1

11 29 NC Stancari Simone          1 ITA 1374   |  18 NC Cremonesi Pierluca       1 ITA 1446 0 - 1

12 20 NC Pietralunga Massimiliano 1 ITA 1425   |  23 NC Ambrosone Lorenzo        1 ITA 1413 0 - 1

13 22 NC Baroni Alessandro        1 ITA 1419   |  30 NC Mantovani Celso          1 ITA 1164 1 - 0

14 25 NC Varini Matteo            0 ITA 1407   |  24 NC Predari Dario            0 ITA 1413 1 - 0

15 14 2N Rodella Tommaso          2 ITA 1631   |  26 NC Magri Leonardo           2 ITA 1398 1 - 0 F
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CP MANTOVA (0902014A)
MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Beltrami Nerio           4 ITA 2057   |  2 CM Pietralunga Nicola       4.5 ITA 2060 0 - 1

2 5 CM Schiatti Piero           4 ITA 1994   |  4 CM Oppici Gabriele          4 ITA 2048 1 - 0

3 1 CM La Venia Stefano         3.5 ITA 2101   |  6 CM Goldoni Claudio          4 ITA 1988 0 - 1

4 7 1N Trazzi Enrico            3 ITA 1931   |  10 1N Foroni Francesco         3.5 ITA 1877 1 - 0

5 13 1N Ruggeri Dario            3 ITA 1742   |  8 1N Porpora Ivano            3 ITA 1913 0 - 1

6 9 1N Boni Gianni              3 ITA 1883   |  15 3N Liverani Matteo          3 ITA 1560 1 - 0

7 11 1N Azzoni Marino            3 ITA 1874   |  14 2N Rodella Tommaso          3 ITA 1631 0 - 1

8 27 NC Bellani Cristiano        2 ITA 1389   |  17 3N Spaggiari Marco          3 ITA 1506 0 - 1

9 26 NC Magri Leonardo           2 ITA 1398   |  12 1N Tamassia Gabriele        2 ITA 1810 1 - 0

10 19 NC Mattioli Carlo           2 ITA 1443   |  22 NC Baroni Alessandro        2 ITA 1419 1 - 0

11 28 NC Caliari Roberto          1.5 ITA 1386   |  29 NC Stancari Simone          1 ITA 1374 1 - 0

12 25 NC Varini Matteo            1 ITA 1407   |  20 NC Pietralunga Massimiliano 1 ITA 1425 0 - 1

13 30 NC Mantovani Celso          1 ITA 1164   |  24 NC Predari Dario            0 ITA 1413 0 - 1

14 16 2N Zordan Giovanni          2.5 ITA 1544   |  18 NC Cremonesi Pierluca       2 ITA 1446 1 - 0 F

15 21 NC Predella Nicolas         1.5 ITA 1437   |  23 NC Ambrosone Lorenzo        2 ITA 1413 0 - 1 F
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CP MANTOVA (0902014A)
MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009

1 La Venia Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 1815 Media: 1806.50 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Zordan Giovanni          ITA 1544 1 0 1

2 B 10 1N Foroni Francesco         ITA 1877 224 0.78 Â½ 0 1

3 N 2 CM Pietralunga Nicola       ITA 2060 41 0.56 0 0 1

4 B 15 3N Liverani Matteo          ITA 1560 1 0 2

5 N 12 1N Tamassia Gabriele        ITA 1810 291 0.85 1 1 3

6 B 6 CM Goldoni Claudio          ITA 1988 0 1 3

2.19 1 3

2 Pietralunga Nicola       
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2213 Media: 1829.67 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Spaggiari Marco          ITA 1506 Â½ 0 0

2 N 23 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1413 1 0 1

3 B 1 CM La Venia Stefano         ITA 2101 -41 0.44 1 1 2

4 N 8 1N Porpora Ivano            ITA 1913 147 0.7 1 2 3

5 B 6 CM Goldoni Claudio          ITA 1988 1 2 4

6 N 3 CM Beltrami Nerio           ITA 2057 3 0.5 1 3 5

1.64 3 5

3 Beltrami Nerio           
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 1873 Media: 1847.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1446 1 0 1

2 B 12 1N Tamassia Gabriele        ITA 1810 247 0.81 1 1 2

3 N 6 CM Goldoni Claudio          ITA 1988 0 1 2

4 10 1N Foroni Francesco         ITA 1877 180 1 F 1 3

5 B 7 1N Trazzi Enrico            ITA 1931 126 0.67 1 2 4

6 B 2 CM Pietralunga Nicola       ITA 2060 -3 0.5 0 2 4

1.98 2 4

4 Oppici Gabriele          
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1946 Media: 1858.67 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Mattioli Carlo           ITA 1443 1 0 1

2 N 9 1N Boni Gianni              ITA 1883 165 0.72 1 1 2

3 B 7 1N Trazzi Enrico            ITA 1931 117 0.66 1 2 3

4 N 6 CM Goldoni Claudio          ITA 1988 0 2 3

5 B 8 1N Porpora Ivano            ITA 1913 135 0.68 1 3 4

6 N 5 CM Schiatti Piero           ITA 1994 54 0.58 0 3 4

2.64 3 4
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CP MANTOVA (0902014A)
MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009

5 Schiatti Piero           
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2035 Media: 1761.50 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pietralunga Massimiliano ITA 1425 1 0 1

2 B 14 2N Rodella Tommaso          ITA 1631 1 0 2

3 N 8 1N Porpora Ivano            ITA 1913 81 0.61 0 0 2

4 B 12 1N Tamassia Gabriele        ITA 1810 184 0.74 1 1 3

5 N 13 1N Ruggeri Dario            ITA 1742 1 1 4

6 B 4 CM Oppici Gabriele          ITA 2048 -54 0.42 1 2 5

1.77 2 5

6 Goldoni Claudio          
CM ITA Elo Italia: 1988 Variaz: 57 Perf: 1985 Media: 1929.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Predella Nicolas         ITA 1437 551 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Azzoni Marino            ITA 1874 114 0.66 1 2 2

3 B 3 CM Beltrami Nerio           ITA 2057 -69 0.4 1 3 3

4 B 4 CM Oppici Gabriele          ITA 2048 -60 0.42 1 4 4

5 N 2 CM Pietralunga Nicola       ITA 2060 -72 0.4 0 4 4

6 N 1 CM La Venia Stefano         ITA 2101 -113 0.35 1 5 5

3.15 5 5

7 Trazzi Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1922 Media: 1755.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Baroni Alessandro        ITA 1419 1 0 1

2 B 13 1N Ruggeri Dario            ITA 1742 1 0 2

3 N 4 CM Oppici Gabriele          ITA 2048 -117 0.34 0 0 2

4 B 27 NC Bellani Cristiano        ITA 1389 1 0 3

5 N 3 CM Beltrami Nerio           ITA 2057 -126 0.33 0 0 3

6 B 10 1N Foroni Francesco         ITA 1877 54 0.58 1 1 4

1.25 1 4

8 Porpora Ivano            
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1942 Media: 1736.83 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1413 1 0 1

2 N 30 NC Mantovani Celso          ITA 1164 1 0 2

3 B 5 CM Schiatti Piero           ITA 1994 -81 0.39 1 1 3

4 B 2 CM Pietralunga Nicola       ITA 2060 -147 0.3 0 1 3

5 N 4 CM Oppici Gabriele          ITA 2048 -135 0.32 0 1 3

6 N 13 1N Ruggeri Dario            ITA 1742 1 1 4

1.01 1 4
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CP MANTOVA (0902014A)
MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009

9 Boni Gianni              
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1846 Media: 1627.67 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Predari Dario            ITA 1413 1 0 1

2 B 4 CM Oppici Gabriele          ITA 2048 -165 0.28 0 0 1

3 N 10 1N Foroni Francesco         ITA 1877 6 0.51 0 0 1

4 B 20 NC Pietralunga Massimiliano ITA 1425 1 0 2

5 N 19 NC Mattioli Carlo           ITA 1443 1 0 3

6 B 15 3N Liverani Matteo          ITA 1560 1 0 4

0.79 0 4

10 Foroni Francesco         
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1972 Media: 1773.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Varini Matteo            ITA 1407 1 0 1

2 N 1 CM La Venia Stefano         ITA 2101 -224 0.22 Â½ 0 1

3 B 9 1N Boni Gianni              ITA 1883 -6 0.49 1 1 2

4 3 CM Beltrami Nerio           ITA 2057 -180 0 F 1 2

5 N 16 2N Zordan Giovanni          ITA 1544 1 1 3

6 N 7 1N Trazzi Enrico            ITA 1931 -54 0.42 0 1 3

1.13 1 3

11 Azzoni Marino            
1N ITA Elo Italia: 1874 Variaz: -45 Perf: 1603 Media: 1602.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Magri Leonardo           ITA 1398 476 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Goldoni Claudio          ITA 1988 -114 0.34 0 1 1

3 N 22 NC Baroni Alessandro        ITA 1419 455 0.92 1 2 2

4 B 13 1N Ruggeri Dario            ITA 1742 132 0.68 0 2 2

5 N 21 NC Predella Nicolas         ITA 1437 437 0.92 1 3 3

6 B 14 2N Rodella Tommaso          ITA 1631 243 0.8 0 3 3

4.58 3 3

12 Tamassia Gabriele        
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1701 Media: 1740.83 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Bellani Cristiano        ITA 1389 1 0 1

2 N 3 CM Beltrami Nerio           ITA 2057 -247 0.19 0 0 1

3 B 17 3N Spaggiari Marco          ITA 1506 1 0 2

4 N 5 CM Schiatti Piero           ITA 1994 -184 0.26 0 0 2

5 B 1 CM La Venia Stefano         ITA 2101 -291 0.15 0 0 2

6 N 26 NC Magri Leonardo           ITA 1398 0 0 2

0.6 0 2
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CP MANTOVA (0902014A)
MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009

13 Ruggeri Dario            
1N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: 6 Perf: 1696 Media: 1757.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Caliari Roberto          ITA 1386 356 0.89 1 1 1

2 N 7 1N Trazzi Enrico            ITA 1931 -189 0.25 0 1 1

3 B 18 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1446 296 0.85 1 2 2

4 N 11 1N Azzoni Marino            ITA 1874 -132 0.32 1 3 3

5 B 5 CM Schiatti Piero           ITA 1994 -252 0.19 0 3 3

6 B 8 1N Porpora Ivano            ITA 1913 -171 0.27 0 3 3

2.77 3 3

14 Rodella Tommaso          
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: 12 Perf: 1660 Media: 1593.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Stancari Simone          ITA 1374 257 0.82 1 1 1

2 N 5 CM Schiatti Piero           ITA 1994 -363 0.1 0 1 1

3 B 15 3N Liverani Matteo          ITA 1560 71 0.6 0 1 1

4 N 30 NC Mantovani Celso          ITA 1164 467 0.92 1 2 2

5 26 NC Magri Leonardo           ITA 1398 233 1 F 2 3

6 N 11 1N Azzoni Marino            ITA 1874 -243 0.2 1 3 4

2.64 3 4

15 Liverani Matteo          
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 27 Perf: 1722 Media: 1683.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 NC Mantovani Celso          ITA 1164 396 0 F 0 0

2 B 24 NC Predari Dario            ITA 1413 147 0.7 1 1 1

3 N 14 2N Rodella Tommaso          ITA 1631 -71 0.4 1 2 2

4 N 1 CM La Venia Stefano         ITA 2101 -541 0.08 0 2 2

5 B 27 NC Bellani Cristiano        ITA 1389 171 0.73 1 3 3

6 N 9 1N Boni Gianni              ITA 1883 -323 0.13 0 3 3

2.04 3 3

16 Zordan Giovanni          
2N ITA Elo Italia: 1544 Variaz: 12 Perf: 1653 Media: 1661.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM La Venia Stefano         ITA 2101 -557 0.08 0 0 0

2 N 17 3N Spaggiari Marco          ITA 1506 38 0.55 Â½ 0 0

3 N 28 NC Caliari Roberto          ITA 1386 158 0.71 1 1 1

4 B 21 NC Predella Nicolas         ITA 1437 107 0.65 1 2 2

5 B 10 1N Foroni Francesco         ITA 1877 -333 0.12 0 2 2

6 18 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1446 98 1 F 2 3

2.11 2 3
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17 Spaggiari Marco          
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 42 Perf: 1685 Media: 1601.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pietralunga Nicola       ITA 2060 -554 0.08 Â½ 0 0

2 B 16 2N Zordan Giovanni          ITA 1544 -38 0.45 Â½ 0 0

3 N 12 1N Tamassia Gabriele        ITA 1810 -304 0.14 0 0 0

4 B 22 NC Baroni Alessandro        ITA 1419 87 0.62 1 1 1

5 N 28 NC Caliari Roberto          ITA 1386 120 0.66 1 2 2

6 N 27 NC Bellani Cristiano        ITA 1389 117 0.66 1 3 3

2.61 3 3

18 Cremonesi Pierluca       
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -12 Perf: 1486 Media: 1642.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Beltrami Nerio           ITA 2057 -611 0.08 0 0 0

2 25 NC Varini Matteo            ITA 1407 39 1 F 0 1

3 N 13 1N Ruggeri Dario            ITA 1742 -296 0.15 0 0 1

4 B 26 NC Magri Leonardo           ITA 1398 48 0.57 0 0 1

5 N 29 NC Stancari Simone          ITA 1374 72 0.6 1 1 2

6 16 2N Zordan Giovanni          ITA 1544 -98 0 F 1 2

1.4 1 2

19 Mattioli Carlo           
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 18 Perf: 1602 Media: 1595.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Oppici Gabriele          ITA 2048 -605 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Magri Leonardo           ITA 1398 45 0.56 0 0 0

3 N 24 NC Predari Dario            ITA 1413 30 0.54 1 1 1

4 N 23 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1413 30 0.54 1 2 2

5 B 9 1N Boni Gianni              ITA 1883 -440 0.08 0 2 2

6 B 22 NC Baroni Alessandro        ITA 1419 24 0.53 1 3 3

2.33 3 3

20 Pietralunga Massimiliano 
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1475 Media: 1576.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Schiatti Piero           ITA 1994 -569 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Bellani Cristiano        ITA 1389 36 0.55 0 0 0

3 B 29 NC Stancari Simone          ITA 1374 51 0.57 1 1 1

4 N 9 1N Boni Gianni              ITA 1883 -458 0.08 0 1 1

5 B 23 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1413 12 0.52 0 1 1

6 N 25 NC Varini Matteo            ITA 1407 18 0.53 1 2 2

2.33 2 2
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21 Predella Nicolas         
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -6 Perf: 1489 Media: 1638.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Goldoni Claudio          ITA 1988 -551 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Caliari Roberto          ITA 1386 51 0.57 Â½ 0 0

3 N 26 NC Magri Leonardo           ITA 1398 39 0.55 1 1 1

4 N 16 2N Zordan Giovanni          ITA 1544 -107 0.35 0 1 1

5 B 11 1N Azzoni Marino            ITA 1874 -437 0.08 0 1 1

6 23 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1413 24 0 F 1 1

1.63 1 1

22 Baroni Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -12 Perf: 1446 Media: 1548.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Trazzi Enrico            ITA 1931 -512 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Stancari Simone          ITA 1374 45 0.56 1 1 1

3 B 11 1N Azzoni Marino            ITA 1874 -455 0.08 0 1 1

4 N 17 3N Spaggiari Marco          ITA 1506 -87 0.38 0 1 1

5 B 30 NC Mantovani Celso          ITA 1164 255 0.81 1 2 2

6 N 19 NC Mattioli Carlo           ITA 1443 -24 0.47 0 2 2

2.38 2 2

23 Ambrosone Lorenzo        
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 12 Perf: 1588 Media: 1649.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Porpora Ivano            ITA 1913 -500 0.08 0 0 0

2 B 2 CM Pietralunga Nicola       ITA 2060 -647 0.08 0 0 0

3 N 25 NC Varini Matteo            ITA 1407 6 0.51 1 1 1

4 B 19 NC Mattioli Carlo           ITA 1443 -30 0.46 0 1 1

5 N 20 NC Pietralunga Massimiliano ITA 1425 -12 0.48 1 2 2

6 21 NC Predella Nicolas         ITA 1437 -24 1 F 2 3

1.61 2 3

24 Predari Dario            
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -51 Perf: 1224 Media: 1473.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Boni Gianni              ITA 1883 -470 0.08 0 0 0

2 N 15 3N Liverani Matteo          ITA 1560 -147 0.3 0 0 0

3 B 19 NC Mattioli Carlo           ITA 1443 -30 0.46 0 0 0

4 B 28 NC Caliari Roberto          ITA 1386 27 0.54 0 0 0

5 N 25 NC Varini Matteo            ITA 1407 6 0.51 0 0 0

6 N 30 NC Mantovani Celso          ITA 1164 249 0.81 1 1 1

2.7 1 1
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25 Varini Matteo            
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1291 Media: 1500.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Foroni Francesco         ITA 1877 -470 0.08 0 0 0

2 18 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1446 -39 0 F 0 0

3 B 23 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1413 -6 0.49 0 0 0

4 N 29 NC Stancari Simone          ITA 1374 33 0.55 0 0 0

5 B 24 NC Predari Dario            ITA 1413 -6 0.49 1 1 1

6 B 20 NC Pietralunga Massimiliano ITA 1425 -18 0.47 0 1 1

2.08 1 1

26 Magri Leonardo           
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 45 Perf: 1637 Media: 1602.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Azzoni Marino            ITA 1874 -476 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Mattioli Carlo           ITA 1443 -45 0.44 1 1 1

3 B 21 NC Predella Nicolas         ITA 1437 -39 0.45 0 1 1

4 N 18 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1446 -48 0.43 1 2 2

5 14 2N Rodella Tommaso          ITA 1631 -233 0 F 2 2

6 B 12 1N Tamassia Gabriele        ITA 1810 -412 0.08 1 3 3

1.48 3 3

27 Bellani Cristiano        
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 0 Perf: 1450 Media: 1566.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Tamassia Gabriele        ITA 1810 -421 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Pietralunga Massimiliano ITA 1425 -36 0.45 1 1 1

3 B 30 NC Mantovani Celso          ITA 1164 225 0.78 1 2 2

4 N 7 1N Trazzi Enrico            ITA 1931 -542 0.08 0 2 2

5 N 15 3N Liverani Matteo          ITA 1560 -171 0.27 0 2 2

6 B 17 3N Spaggiari Marco          ITA 1506 -117 0.34 0 2 2

2 2 2

28 Caliari Roberto          
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 12 Perf: 1446 Media: 1502.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Ruggeri Dario            ITA 1742 -356 0.11 0 0 0

2 N 21 NC Predella Nicolas         ITA 1437 -51 0.43 Â½ 0 0

3 B 16 2N Zordan Giovanni          ITA 1544 -158 0.29 0 0 0

4 N 24 NC Predari Dario            ITA 1413 -27 0.46 1 1 1

5 B 17 3N Spaggiari Marco          ITA 1506 -120 0.34 0 1 1

6 B 29 NC Stancari Simone          ITA 1374 12 0.52 1 2 2

2.15 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP MANTOVA (0902014A)
MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009

29 Stancari Simone          
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -42 Perf: 1180 Media: 1452.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Rodella Tommaso          ITA 1631 -257 0.18 0 0 0

2 B 22 NC Baroni Alessandro        ITA 1419 -45 0.44 0 0 0

3 N 20 NC Pietralunga Massimiliano ITA 1425 -51 0.43 0 0 0

4 B 25 NC Varini Matteo            ITA 1407 -33 0.45 1 1 1

5 B 18 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1446 -72 0.4 0 1 1

6 N 28 NC Caliari Roberto          ITA 1386 -12 0.48 0 1 1

2.38 1 1

30 Mantovani Celso          
NC ITA Elo Italia: 1164 Variaz: -24 Perf: 878 Media: 1553.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 15 3N Liverani Matteo          ITA 1560 -396 1 F 0 1

2 B 8 1N Porpora Ivano            ITA 1913 -749 0.08 0 0 1

3 N 27 NC Bellani Cristiano        ITA 1389 -225 0.22 0 0 1

4 B 14 2N Rodella Tommaso          ITA 1631 -467 0.08 0 0 1

5 N 22 NC Baroni Alessandro        ITA 1419 -255 0.19 0 0 1

6 B 24 NC Predari Dario            ITA 1413 -249 0.19 0 0 1

0.76 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP MANTOVA (0902014A)
MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 CM Goldoni Claudio          ITA 4 3.0 2066 2096 1988 1955 M 101166

13 1N Ruggeri Dario            ITA 3 0.0 1946 1146 1742 1960 M 101179

FSI - CP MANTOVA (0902014A) - MARMIROLO - 20-02-2009 - 27-03-2009 - Pag. 21/21


